
ALTO SANTO 
GOVERNO M U N I C I P A L 

O futuro já começou 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11.18-001/2019 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2019-PE 

O Município de Alto Santo, Estado do Ceará, através da Secretaria de Administração e Finanças, por 
intermédio da Equipe de Pregão, torna público fará realizar licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP, 
tipo MENOR PREÇO, representado pelo MENOR PREÇO POR LOTE, cujo objeto é o Registro de preços para 
futuras e eventuais aquisições de equipamentos e materiais de informática, para atender as necessidades dos 
órgãos da Prefeitura de Alto Santo, Estado do Ceará, de acordo com o que determina a legislação vigente, a se 
realizar conforme a seguir: 

Recebimento das propostas: Até às 8:00 AM do dia 18/12/2019, no site 
www.bbmnetlici�coes.com.br. 
Abertura da sessão: 18/12/2019, às 9:00 AM, no site www.bbmnetlicitacoes.com.br 
Início da disputa de preços: 18/12/2019, às 9:00 AM, no site www.bbmnetlicitacoes.com.br 
Tipo de concorrência: participação ampla com itens exclusivos ME/EPP 

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei 
Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, Decreto Federal 8.538/2015, Decreto Federal nº 10.024, de 20 de 
setembro de 2019, Decreto Municipal nº 17, de 20 de março de 2017, e, subsidiariamente, Lei 8.666/93. 

O Edital e seus anexos se encontram à disposição dos interessados na Sala da Comissão Permanente 
de Licitação, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente, podendo ser reproduzido, às expensas 
do interessado, bem como ser adquirida a sua forma eletrônica, através de solicitação enviada ao e-mail 
altosantolicitacao@hotmail.com. 

Alto Santo, Estado do Ceará, 05/12/2019. 

' 

da Silva 

Rua Coronel Simplicio Bezerra, 198, Centro, Alto Santo-CE, CEP 62.970-000 



ALTO SANTO 
GOVERNO MUNICIPAL 

O futuro já começou 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 

Certifico que o aviso de realização do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2019-PE, que tem como
objeto o Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de equipamentos e materiais de informática, para 
atender as necessidades dos órgãos da Prefeitura de Alto Santo, Estado do Ceará, foi afixado no dia 05/12/2019, 
no Quadro de avisos e publicações da Prefeitura de Alto Santo, conforme estabelecido na legislação em vigor. 

Alto Santo, Estado do Ceará, 05/12/2019. 

,;lil.JA<;D..ilj:1-de. ,.,.,_ &liciJJtA @b,' 
Secretaria de Administração e Finanças 

Wilza Carla de Moura Oliveira Cabó 
Autoridade Competente 

Rua Coronel Simplicio Bezerra, 198, Centro, Alto Santo-CE, CEP 52.970-000 



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO . seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
AVlSO OE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N2 16/2019 

Face às íustlficatlvas apresentadas pelo Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, 
HOMOLOGO a adjudicação do Pregão Presencial n2 016/2019, objetivando a aquisição de 
04 (quatro) veíçulos automotivos picapes, zero quilômetro, para servir a secretaria 
municipal de edvcação, par;i a seguinte licitante: PRtMAV\A COMERCIO DE VEICULO LTDA 
CNPJ n2 13.253.884/0001-38, para o lote 01 no valor de R$ 688.000,00 (seiscel'\tos e 
oitenta e oito mil reais). Respectivamente. 

Wanderley - Bahia, S de Dezembro de 2019. 
FERNANDA SILVA SÁ TELES 

Prefeita 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N2 18/2019 

Prefeitura Muriicipal de Wanderley • BA, por seu pregoeiro nomeado pelo 
decreto n2. 045/2019 comunica aos interessados que realizará licitação na modalidade 
Pregão Presencial n2. 018/2019, dia 18 de Dezembro de 2019, às 09:00h. Obíeto: 
contratação de emp�sa para fornecimento de passagens interestadual e intermunicipal 
para atender as necessidades da administração do Municipio de Wanderley. Edital 
completo na sede da Prefeitura, Av. Claudino Barreto Rios, 80, centro, Wanderley - BA. 
Maiores Informações pelo tel: (77) 3626-1122. 

Wanderley - Bahia, 5 de Dezembro de 2019.
ANDRÉ BENTO PEREIRA DE SOUZA 

Pregoeiro 
PREFE ITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUI MARÃES 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Ni S/2019 

O Presidente da CPL torna público aos interessados que se realizará a licitação, 
cltada. Menor Valor Global. Objeto: Prestação de serviços de engenharia, para a construçáo 
de uma crethe escolar no Bairro São Roque na Sede do Município. Abertura: 23/12/19, às 
9hs. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (73) 3278-2117 ou na 
Prefeitura, localizada na Rua Otaviano Santos Lisboa n2 135, centro. Atendimento das 08hs 
às 12hs. 

Wenceslau Guimarães-BA, S de dezembro de 2019 
JOSÉ BRITO CABRAL NETO 

Presidente da CPL 

ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAPE 
RESULTADO DE HABILITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS N2 16.09.02/2019.01 

A Comissão de Licitação da Prefeitura do Municipio de Acarape-Ce torna 
público, para conhecimento dos interessados que o resultado do Julgamento da Habilítação 
referente a modalidade Tomada de Preços Ng 16.09.02/2019.01 com o seguinte objeto: 
contratação de empresa para prestação de serviços de reforma e ampllação do Posto de
Saúde Garapa l, vinculado à Secretaria de Saúde do Munidpio de Acarape-CE. Empresas 
Inabilitadas; Super Servs Serviços e Construções E!RELI, WU Construções e Serviças EIREU
EPP, Construtora Monte Carmelo LTDA - EPP, Moretto Maquinas e Construções LTDA; 
Engnord Construções e Serviços EIREU e Monte Sião Empreendimentos EIRELI; Empresa 
Habilitada: Luck Construções e Serviços LTDA-ME. 

Fica a partir desta data aberto o prazo recursai previsto no Art. 109, incíso l, 
alínea "a" da Lei de Licitações vigente. Caso não haja Interposição de Recurso, a Abertura 
das Propostas, ocorrerá dia 17.12.2019, às 09:30h.Maiores informações na Sede da
Comissão de Licitação, localizada à Rua José Cristina, S/N - Centro - Acarape-CE, no horário 
de 08:00h às 12:00h e no site do Tribunal de Contas dos Municípios 
www.tce.ce.gov.br/. 

Acarape-CE, S de dezembro de 2019. 
JANAfNA SOUZA RODRIGUES 

Presidente da Comissão de licitação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Ng 2019,12.04.01 

A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Acopiara - Ceará, torna 
público, para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 19 de dezembro de 
2019, às 08:00hs, estará realizando licltação, na modal!dade Pregão Presencial, critério 
de julgamento menor preço por lote, tombado sob o n2 2019.12.04.01, com fins a 
aquisição de comburtfveis destinados a frota oficial e veículos locados no município de 
Acoplara/CE, conforme especificações contidas no Projeto Básico/Termo de Referéncia 
em anexo ao edital, o qual encontra-se na íntegra na Sede da Comissão, Centro 
Administrativo, situada a Avenida José Marques FIiho, 600, Aroeiras - Acopiara - Ceará. 
Maiores informações no endereço citado, pelo Fone: (88) 3565-0116, no horário de 
08:00h iis 12:00h ou pelo site https;//www.tce.ce.go11.br/licitacoes. 

Acopiara-CE. S de dezembro de 2019. 
ANTÔNIA ELZA ALMEIDA DA SILVA 

Pregoeira 

PREFE ITURA MUNICI PAL DE ALTO SANTO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Ni 18/2019-PE 

Registro de Preços para futuras e eventuais Aquisições de Equipamentos e 
Materiais de Informática, para atender as necessidades dos Órgãos da Prefeitura de 
Alto Santo, Estado do Ceará. Recebimento das Propostas: Até às 8:00h do dia 
18/12/2019. Disputa ; 18/12/2019, às 9:00h. Local do edital e abertura das propostas: 
www.bbmnetlicitacoes.com.br. Informações: (88) 3429-2080. -Alto Santo - CE, OS de 
dezembro de 2019 

WENDELL JORGE DA SILVA 
Pregoeiro 

�:;to documento p<>Je ''" verlfic:,do oo onderefo oletrõnle<> 
ht,p://www.ia,t<,v.b,/outenticEdod,;,Mml. polo códla<> OS3DZD1S120600l1S 

- ' 
- -

i'.,-; 

. . . 1 46 ·:, .. 
ISSN 1677-7069 N2 236, sexta-feira, 6 d��Qtll6rô cde--�2019,c:,:..., C) '. ,, 

a;@ 4N 
cn , 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DCYNOR'FE�f� o·,: 

PREGÃO ��:����
C

�:ro�9.11.0S.1 ��tJ;�::�1<,f:/ 
A Prefeitura Municipal de Antonina do Norte-CE, através ··;�"'""êóinf�; 

Permanente de� Licitação, torna público que se encontra â dlsposi�o dos interessados, o 
Edital do PREGAO PRESENCIAL ng 2019.12.05.1, cujo objeto é a aquisição de comburtfveis, 
para atender as necessidades dos veículos oficiais lotados nas unidades administrativas do 
Munic!pio de Antonina do Norte . CE, conforme Termo de Referência, tipo menor preço 
por item, com data de abertura para o dia 19 de Dezembro de 2019, ils 09;00 horas, na 
sala da Comissão de Licitação, situada a Rua João Batista Arrais, n· 08 - Centro, Antonina 
do Norte/CE. 

Antonina do Norte-CE, 5 de dezembro de 2019. 
THOMAS DE ARAÚJO BARBOSA 

Pregoeiro 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
TOMADA DE PREÇOS N� 2019.10,25.1 

O Presidente da Comissão Permanente de licitação da Prefeitura Municipal de 
Barbalha/CE, no uso de suas atribuições legais, toma público, para conhecimento dos 
interessados, que concluiu o julgamento da Fase de Propostas de Preços do processo de
Licitação na Modalidade Tomada de Preços n2 2019.10.25.1, sendo o seguínte; Ucltante 
Vencedora - Ana Maria Batista dos Santos - ME, com proposta de preços no valor global 
estimado de RS 74.000,00 (setenta e quatro mil reais). Maiores informações na sede da 
Prefeitura Municipal, sito no(a) Av. Domingos s. Miranda, n� 715 - Lot. J. dos lpês - Alto da 
Alegria, Barbalha/CE, no horário de 09:00 às 15:00 horas ou pelo telefone {88) 3532-
2459. 

Barbalha-CE, 5 de dezembro de 2019. 
RAIMUNDO EMANOEL BASTOS DE CALDAS NEVES 

PREFEITURA MUN ICIPAL DE BREJO SANTO 
AVISO OE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nl! PP-12.05.002/2019-STDS 

Aquisição de gêneros alimentícios para composição de cestas básicas destinadas 
a doações, de acordo com a Lei Municipal nl!. 636/09-SEPLANGE, de 13/07/2009, 
regulamentada pelo Decreto n2. 018/09-SEPLANGE, de 04/0S/2009, referente ao exercício 
fina nceiro (2020), conforme Termo de Referência. Tipo: menor preço por lote. O Pregoeiro 
Oficial da PMBS comunica aos Interessados que no dia 20 de dezembro de 2019, a partir 
das OSh:OOm (horário local), na sala da CPL, sítuada na rua José Matias Sampaio, ne. 234, 
Centro, Brejo Santo, Ceará, estará recebendo os envelopes contendo as "propostas de
preços" e as "documentações de habllitaçllo" dos ínteressados. Ma iores Informações ou 
aquisição do edital no endereço acima e/ou através do fone {88) 3531-1042, das 08h:00m. 
às 12h:00m. e/ou atnda pelo endereço eletrônico: www.tce.ce.gov.br. 

Brejo Santo-CE, 5 de dezembro de 2019. 
ÉRlTON GEORGE SALES BERNARDO 

Pregoeiro 

AVISO DE LlCITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N2 PP-12.05.003/2019-STDS 

Aquisição de géneros allmentícios, material de limpe?il e higienização, material 
de expediente, material descartável, suprimentos de informática e outros materiais de 
consumo, para atender as necessidades da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento 
Social deste Município, referente ao exercício financeiro de (2020), conforme Termo de 
Referência. Tipo: menor preço por lote. O Pregoeiro Oficial da PMBS comunica aos 
interessados que no dia 20 de dezembro de 2019, a partir das 1Sh:00m (horário local), na 
sala da CPL, situada na rua José Matias Sampaio, n2, 234, Centro, Brejo Santo, Ceará, 
estará recebendo os envelopes contendo as "propostas de preços" e as "documentações 
de habilitação" dos interessados. Maiores informações ou aquisição do edital no endereço 
acima e/ou através do fone (88) 3S31-1042, das 08h:00m às 12h:OOm e/ou ainda pelo 
endereço eletrônico: www.tce.ce.gov.br. 

6reJo Santo-CE, 5 de dezembro de 2019. 
ÉRITON GEORGE SALES BERNARDO 

Pregoeiro 

AVISO OE LlCITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N2 PP-12.05,001/2019-SEDUC 

Aquisição de gêneros alimentícios destinados ao atendimento do Programa 
Nacional de Alimentação Escolar e demais Programas da Rede de Ensino do Municipio de 
6rejo Santo-CE, de responsabilidade da Secretaria de Educação Básica deste Municipio, 
referente ao exercício financeiro de (2020), conforme Termo de Referência. Tipo: Menor 
Preço (Por Lote). O Pregoeiro Oficial da PMBS Comunica aos interessados que no dia 19 de
dezembro de 2019, a partir das 0Sh:00m (horário local), na sala da CPL, situada na Rua 
José Matias Sampaio, N�. 234, Centro, Brejo Sa nto, Ceará, estará recebendo os envelopes
contendo as "Propostas de Preços" e as "Documentações de Habilitação" dos interessados. 
Maiores informações ou aquisição do edital no endereço acima e/ou através do fone {88) 
3531-1042, das 08h:OOm às 12h:00m e/ou ainda pelo endereço eletrônico: 
www.tce.ce.gov.br. 

Brejo Santo-CE, S de dezembro de 2019. 
ÉRITON GEORGE SALES BERNARDO 

Pregoeiro 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO 

EXTRATO OE CONTRATO 

Extrato do Contrato Nº 2811.01/2019-04 decorrente do Pregão Eletrónico N2 
1710.01/2019-04, cujo objeto é a aquisição de veículo tipo minlvan OKM destinado as 
atividades do Conselho Tutelar, junto a Secretaria do Trabalho e Assistência Social do 
Município de Cedro/Ce. Contratante: Secretaria do Trabalho e Assistência Social. 
Contratada: Weder Basílio Veículos LTDA, com sede na cidade de Morada Nova - CE, 
à Av. Agostinho Chagas, n; 1020 - Bairro Julia Santiago, CEP: 62.940-000, inscrita no 
CNPJ/MF ng 21.744.769/0001-94, representada por seu Sócio Administrador o Sr. 
Cesario Cesar Ferreira Gomes Filho, inscrito no CPF n2 800.S69.3S3-49. Do Valor: R$ 
83.990,00 (Oitenta e triis mil, novecentos e noventa reais). Da Vigência: Até 31 de 
dezembro de 2019. Ordenadora de Despesas: Luciana Vieira Marques Viana - Secretária 
do Trabalho e Asslstêncla Social. Dotação Orçamentária: 0501.08.244.0031.2.054 e 
Elemento de Despesas 4490.52.00 (Gerenciamento e manutenção do Conselho Tutelar) 
com recursos próprios e Emenda Parlamentar. Cedro-CE, 02 de dei:embro de 2019. 
Francisco Antõnto Viana Correia Costa - Presidente da CPL. 

D<lcumoofO ""loarlo ,:ILgitolmo"to confom,o MP a• 2.200-2 <lc 2"/06/2001, 
quo Jn,;�wl " lnf=trutura i:li, °'"""' Públl«'< n,,,Llolra . 10.ara,ai. 



�--'-"=--'-"--'-"-'-""-'-""-'-""-'-""--'-"-'-""-'-""-'-""��·. 
ts 1 ... .,0 o'é):ciÂAA'f �IWFEiril"itAMütú'é1f>�-1.ciEJAGúÁíÚâi�ViSôhiÃi>;ÊNO_ó'-.'i:OMÃbkí:iê'- ;ij. 
P_REÇOS·N�ih�'li��it2_�i9:R_c�rr)1�_3,o,PfrJrlil'.cléi'1é'.dê_tji:ltâ�ô;:Jô��lí�:d_�-ifoA�;�_-.í_r,it'�li1�)U, ,'.� 
Ç;;mpel_o;_.34:i, Al?c_o�,_r.Of��f'?c:�p;)S·,atríb�i-çõe.�:/�giJ,Í ·�·toi�?_ll} .B!JJ?J11:1Jr

.
Pf.ra:�OnhlõFt_m��Ú': /B i . 

_tlos ll"(Wr1<�sá.d��o_;i_d�n�O d,e;0�_d1ry�i;-;.o:11�fW_tt_(tl;iôJomad�.d_e_ J'i,��-5_11�4�.1'._i.fl1/tio,�;·;c'._�1�:1J,: 
ohjet�;'é·ª �-�trat�-Ç_ii,°-cJ'!�':J::,:5�-�}l,l,ridi_c11,-p�f�:-pfes,t::iÇ�!);d_Os-�r'vl_ÇOÍ'�,éi�feis9,rl,a_:��Cn:!t';à:·:j� 
a�m_!(lls'..trativ� -:�_;leC!Jr,:;l)j>: �-ú,ín<l!tos, oom'.,im)�SS�J'fl.�lJt() lJ'._e:�.idçs,_e)1GO_mp,{111r,�m�.n_t();�ff�qil _ :: · 
P�fin_t�;i.�/:-c:�i._(;;fe,di,'.r;ald,o�_r�jl�:fG.!;ij(l(à,�.E��f;_fu?t?,�--�i[��fi.�;.:Jiii:1an�l#,'��i7���.til.�?;l; 
.-d-1: ,M1.1111.c.(p1�: �_c.f-�gu.1rlJ:H!'."':-'·�·,t J11/pi:ri:.�. ·que. ;).·n�:·

.d�lflifW4· ·a,�{!•t,tfsr<(�º:C,�ip.e.:s�r,t(d.lJi: ;fl: 
:�3/l.2/�019;:à,S�f{X)}i� �.! O··rn�'t!Vf'. �o:a'!f�.�·e.rít,o 'f.<;r�.W:.iJ1:S��ll{�cltáfa:'-�a�if_Ofl .cl)i;õ.#' ��/ 'fi 
fia?1!itaç?p�ç:e,.dlwl.J (Às�p�lif\caç?jéi es�(): ti_í�pr;�íiei� .n�·llrid.ive_ço,)Jcritja,.��si.tf!.cfa'.eí-ef�i{�íii; ,!
M.un\clpef_.�!.J�g.�_'�i?°f; ,(�.ttp:![/lJ�iPJ:'�·r,!b� .. �.r����;b·r/!icl_t����PhPJC:�p .. Po.�J.�?.1tc!t�ç��?i�'.e; ,. 
TCE-O: .. {ht;p.:/J.�.1\J�lt(Pl()_s_.JCf:é(i:gO;l:,'tirf,!féi��oCJ{J./íilojfl')fçõ.e!f·I\O:f�.lf(�f:�,522�1(}fP,'.t:t'J 
}�:-nt-;ii!; Hcitaçã-o,@J:i,g.,ii1(�i::-.�,g.:)V.bi.)ag*ilri&é.-cE; :os-·da�:.éfflbf<:i �e 2.0ts:;'..l.l!u.in:é .�in::ii 
s;á'riit#s#â.'i:!S;.;:Prtõs!d�ht.�·liâé�2-;.-

· 
···s. ·· ", · 

.
...
.. 

_., 
.. 

· 
.
. 

:
. 
· • · • · -, · · 

·
'· · · .... ·� •· · .- . .  ····,. 

ESTÁD0\:10: Cf;útA;;;:PRErmUíl� 0Mfu.íiêiPÀL:oo·.ti�A+�-_.::.Av1s�·�f ttêfTA_�o::�. T()MÁDÀ·:í,E · 
'PREÇO$_ W 2:ól9.U,2S� •. A Presi&)jt�-da.-Côrr/,'ts'.sãc.de. Lkit;,ç.llo:d": MG-�ldpkr de. é.mui/CE W-'rr:i;i' 
públlco ti.-11:3 to.rrhec!me_11to-dos (r.mreis.id:Os que, hesre{fü1 23,de:ti�zembrO d.e2019 ãslJStí3om1n . �{ J 
Stdc da <:omissão ,t.lti·.Ud�çôes·1

oaJ
l_f""w}a·f!P .1..lr_go JQ!ii'.),S<lr,al\la, 's/n ,BaJ;;ro_Ç"er\P'O: .O.i.to-/(:E .ed"lít�l 

"
. 

' 
.
.. llz.1nclo

. 
' . °'. "' ..... :O ll

.
'"'.·.'e.·.'' 

.
. �rm�nt

.�,:� 
.. 
·.· .".t.

.
,.·r\;u. 

·
.".·.'.d .-'OSc. _ :M�C:.lope$ 

.. 
oo . m.'

.
�-º.: curi:art .. '. '.}.

·f·'
.
·.· habí!_it3:Çl. " .. 

'.'
.
' .
. 
'.11 

prt:;posl:i1$ de ·?t� .para o obietc: ,Cor1tratat;E,:r des serviços ,de: engenharl< f par.n::cmstrução-'de.f{ 
rob.e

·

n

· 

a m:eta. iku.1, p
.
111ç:a ·d

·
o P:aço M_u .. ''

.
' 
.
. ipat,

. 

� ... 
'
.
JúJlo··

.'

. 
'."'.· ·.1.·ro

.
, °' .. M

. 
l)i1,l·w,·

, .m
. 
"., '.?

.
to/CE .• 0-ecl .

. ·
19). ' .. J seus anexos encorrmim-�e d1sporilveís: no endereço adma; d:as 0Sh00mhrái l4h00rnln ou atr.:IV.h do !? sfür.�tce-.ee,gov.bt,�J���OSd7<:!m:e�brode_2019 • .Vi:iJéJ1a.doC.i(m?M�ra . ..:Presld��:.·o' i 

ESTADO .DO · CEARA
. 
�:PREFEITlJRA':.iUNltjPAL'PE .BA'TU.�:�}W'1SO l)E,l.,ICJT�o·� � �8Wl� 

�tal N�·.2i)19,J2:0:t.o(l1/F'P.,A:�ta: _MunJciP:&l.:dé.Batufilá-'001,1rpúblía,i i\ue'.Jí;liâ mJIW,l�.na. moda· 
ll&de:F!l'egãO �l pi,ra Reg�o,.êl;.�J�� 2019',12..il.J-,0Cl1.IPP. Obje� �UISIÇÀO.OE OJV.ERSOS 
MJl.�:�RfJfANelTl:S·DESTINADOS:ASt!P.Rl�AS:DEMANDAS:OA.:SECRETARIA'OS SAODl:.:00,. 
Mll.NlC[PJO .DE'BATlJRIWCI:. AT,AAVÊS OEEMENDJ\PARí..AAU:NTÂri: Datai:20tt21'20tsb 10b00.ria.sala 
ele reunlõtis,;sfta'.â Travessa 14 de Ahl'l1..$1n, :Cantrn;"eatú.rJ!é·, ca.·Hísedom:t.,ari!ll'P�ão:sílva ,-Pregoelt'à. 

ESTAOO 00.CEARA.:.:..PREf!:!TÚRA:MUNÍCl.�L:O��IRANG;\iÀVJSdOEC�APOSUCA 
N:'.

OOJ�-:0. Munl1;Jp10 t!ti:Guenun1rimgll/CE. at@'.i.é�:de �.tléJ;d�,'!om.et:públ/co 1105, 
.JnreressaOó!"i:a'Cha;macta .. POhllca W.p0jf.!02n-�.Pblelt!; Aqufs!çao,� Gel'letofAll.me\lffd«;_1fà �ta 
,F!Jmmar.e· Emp[eerit,1edor. Falllllfat ·RI..IraJ. p.sra �tsndE!r;-os,.�."!lS-�e1tr1�1e�

.
na,

.
Re(le }'(lbfjcç Mun,�1 ae· 

:Ensirnn:ín Mi.rnkiíplo;;C!e' Guar_atn'!renga/CÊ, Datái'_pará:-emrega·cta :oorurr:�111çã_o ·pa�-hal:ii.!ltaçãc ·e.prgeto · 
de ye11de: os, oo,Ja11éf;,0 de·:2021),:às.��-:Horas,;lnfq��.Ro!J·Jo11qt.1[m Jl!v1:ls Nogueira,. 4P9; �ero, 

:::t�6�!����!���1�:!\i��t�º:�iy:a�:s9Y,brll(ci.tacces_.:Frandsoo�

1 
1 


